
Cena města Přerova - 19. ročník S-S02

Závod: 923L1 Místo konání: Přerov
Datum: 16.09.2017 16.09.2017
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Dvoufázové skákání 100/100cm

Dotace: Věcné ceny na 1. - 5. místě

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Dvořák Josef/RZ (G0391), Žaludková Eva/RZ (G0464), Hirka Petr/RZ (G0032)

Rozhodují: Hirka Pavel, Dvořák Josef, Žaludková Eva, Hirka Petr

STARTOVNÍ LISTINA 04_ 16.09.2017Číslo dle rozpisu:

Dvoufázové skákání dle čl. 274.5.3 16Čl.PJS: 274.5.3
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <35> Machová Monika SHAGYA XXIX-2 JK Paráda Skržice z.s.

2 <26> Chupáňová Karolína VELVET 5 JO při SŠZe Přerov

3 <34> Bortlová Lucie CORAL CARGO JO při SŠZe Přerov

4 <27> Hošková Anna VERDEN DU LUC SK ALLMETAL Martinice o.s.

5 <28> Kývalová Michaela ARMÁNY-P JK Morava Pravčice, spolek

6 <37> Janíčková Anna ZAMORA Fishing Invest s.r.o.

7 <38> Machačová Hana JASKIER Jezdecký klub Murhof  
Jesenec,z.s.

8 <29> Sukupová Klára CADOT Stáj Dolina Staré Město

9 <30> Machová Ivana SMAJLIN JK Paráda Skržice z.s.

10 <39> Janků Jiří ASCOT 1 JS Lověšice, z.s.

11 <31> Horáková Eva GRACE 12 Stáj Dolina Staré Město

12 <40> Barošová Nikol BLACK JACK-P JK Paráda Skržice z.s.

13 <41> Mgr. Jajtnerová Renata ANITTA VIKTORI Stáj Hrádky Valmez

14 <32> Jankotová Pavlína PRESTA Sportovní stáj Kubrický Jan - 
Kunín, z.s.

15 <33> Koutná Kristýna GRAND BONUS V JK Dvůr Kanovsko,z.s

16 <36> Machová Monika SAHIB SILVER G JK Paráda Skržice z.s.

1Licence: David Hrnčíř, 744 01 Frenštát p. R., davidhrncir@email.cz Strana:

15.09.2017 19:15:53Zpracováno programem  ACE-Gallop v201037 © ACE Design s.r.o, 2005-2017,


